Sítio Boa Vista, 

nº 70 – Zona Rural – Serrinha/RN. OBJETO: Prestação 

de serviços de organização, limpeza, etiquetagem e 

padronização do arquivo da Câmara Municipal de 

Araruna/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 

14.133/2021. VALOR GLOBAL: R$ 6.800,00 (seis mil 

e oitocentos reais), em duas parcelas de R$ 3.400,00. 
Recursos próprios da Câmara Municipal de Araruna/PB 

(Duodécimo):Orçamento de 2025:01.010 – Câmara 

Municipal de Araruna:01 031 0002 2001 – Manutenção 

do Poder Legislativo -Elemento de Despesa: 33903999